EDIÇÃO: Nº 012, AFONSO CUNHA/MA - TERÇA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP
011.3/2020/SRP/CPL/PMAC. REF.:
Processo nº 011/2020 - PARTES:
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),
através de sua SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa B.
DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
EIRELI – CNPJ nº. 27.896.522/0001-70-
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
execução de serviços de manutenção predial
corretiva, sob o Sistema de Registro de Preços
– (SRP). - VALOR GLOBAL: R$
225.400,10(duzentos e vinte e cinco mil,
quatrocentos reais e dez centavos) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 021007 –
SEC.MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL
08.122.0019. 2025 – Manut. da Secretaria
Mun. De Assistência Social 3.3.90.30.00
Material de consumo 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa-Jurídica
REPASSE 5% 021415 – FMAS – FUNDO
MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL
08.244.0125. 2083 – Manut. do Fundo Mun.
De Assistência Social 2077 - Manut. do IGD-
BF 2079 – Manut. do IGD-SUAs 2080 – Manut.
do PETI 2085 – Manut. do CRAS 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa-Jurídica
3.3.90.30.00 Material de consumo
REPASSE-PROG-FNAS/SUAS-IGD-
BF/CRAS/PETI/BF -– PRAZO DE VIGÊNCIA:
31/12/2020 - BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520 de 17 de julho de 2002 e
subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas
alterações – SIGNATÁRIOS: CRISTINA
LOPES SANTOS pela CONTRATANTE e
SILVESTRE RODRIGUES CONRADO
JÚNIOR, pela CONTRATADA. Afonso Cunha
(MA) 22 de setembro de 2020. CRISTINA
LOPES SANTOS. Sec. Municipal de
Assistência Social.

		2020-09-22T21:24:49-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento